
Luftassisterat hjälpmedel för liggande 
överflyttningar gör skillnad!
Vi ville ta reda på vad svensk sjukvårdspersonal tyckte om ett luftassisterat hjälpmedel  
för liggande överflyttningar.

Liggande överflyttningar utgör en betydande utmaning 
inom vården och är den vanligaste orsaken till led- och 
muskelsmärta i rygg och axlar bland vårdpersonal.  
För att hantera liggande överflyttningar av tyngre  
patienter krävs vanligtvis 4-6 vårdpersonal, vilket 
ytterligare försvårar vårdsituationen. 

När vi introducerade den luftassisterade 
överflyttningsmadrassen HoverMatt SPU i Sverige, ville 
vi ta reda på vad svensk sjukvårdspersonal tyckte om 
ett sådant system. Genom att genomföra tester vid 10 
olika sjukhus, där HoverMatt SPU användes vid liggande 
överflyttningar inom olika patientgrupper, gav  
vi personalen möjlighet att utvärdera resultatet.

På nästa sida presenterar vi delar av resultatet och 
värdefulla insikter från personalens utvärderingar.

Se videon för att följa överflyttningsmadrassen HoverMatt SPU genom hela vårdkedjan 
– från ambulansen till akuten, röntgen och vidare till vårdavdelningen.
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Främjar ergonomin för personalen
Visste du att 95% av dina kollegor anser att användningen 
av HoverMatt SPU främjar ergonomin för personalen.

 

– Bästa utveckling av arbetsmiljö på mina 10 år på röntgen.“
Minskade arbetsskador för personalen
Visste du att 94% av dina kollegor anser att användningen 
av HoverMatt SPU kan leda till minskade arbetsskador för 
personalen.

 

– Det skulle underlätta mycket i mitt arbete även de dagar då 
   min rygg gör ont redan hemma. Det skulle göra att jag skulle 
   gå till jobbet.

“
Ökad säkerhet för patienten
Visste du att 95% av dina kollegor anser att användningen 
av HoverMatt SPU kan minska risken för friktion och skjuv, 
vid horisontell överflyttning.

 

– Så glad att vi börjat använda den här madrassen på  
   riktigt nu. Så smidig, tror patienten känner sig trygg och 
   omsluten. Bra för vår ergonomi. Helt enkelt bäst!

“
Förbättra vårdkvaliteten
Visste du att 92% av dina kollegor skulle använda HoverMatt 
SPU om de hade tillgång till den på sitt sjukhus.

 

– Jag är så nöjd att få varit med i denna upplevelse med 
   HoverMatt att jag faktiskt saknar ord.

– Jag som undersköterska önskar bara att den har kommit  
   för att stanna.

“
Är din arbetsplats intresserad av ett gratis test av HoverMatt SPU?  
Kontakta oss:  Caisa Jerrå, 070-286 26 52, caisa.jerra@etac.com / Erika Patel, 076-761 59 10, erika.patel@etac.com
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